



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



## Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



MILK

**Enthält:** Gluten, Sesam, Nüsse, Milch und Milchprodukten.  
*Kann Spuren von Ei, Soja und Sulfiten enthalten.*

**Contains:** Gluten, sesame, nuts, milk and dairy products.  
*May contain traces of egg, soy and sulphide.*

**içerir:** Gluten, susam, sert kabuklu meyveler, süt ve süt ürünleri içerir.  
*Eser miktarda yumurta, soya ve sülfid içerebilir.*

### **Inhaltsstoffe** "handgefertigte Tahini & Walnuss Cookies" :

Weizenmehl, Pflanzenöl [pflanzliche Öle (unterschiedliche Mengen Palm, Shea, Baumwoll, Sonnenblumen, Rapsöl), Wasser, Emulgatoren (mono und Diglyceride von Speisefettsäuren), Salz (max. 0,2%), Säureregulator (Zitronensäure), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Farbstoff (Betacarotin)], Tahini (14%), Puderzucker, Walnüsse (4%), Milch, Melasse, einfaches Gelee [Glukosesirup, Wasser, Zucker, Verdickungsmittel (Pektin, Agar), Säureregulator (Zitronensäure, Trinatriumcitrat), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)]

### **Ingredients** "Tahini & Walnut Cookies" :

Wheat flour, vegetable oil [vegetable oils (varying amounts of palm, shea, cotton, sunflower, canola), water, emulsifiers (mono and diglycerides of fatty acids), salt (max. 0.2%), acidity regulator (citric acid), preservative (potassium sorbate), colorant (betacarotene)], tahini (14%), superfine sugar, walnut (8%), milk, molasses, plain jelly [glucose syrup, water, sugar, thickener (pectin, agar), acidity regulator (citric acid, trisodium citrate), preservative (potassium sorbate)]

### **içindekiler** "handmade Tahinli ve Cevizli Kurabiye" :

Buğday unu, bitkisel yağ [bitkisel yağlar (değişen miktarlarda palm, shea, pamuk, ayçiçek, kanola), su, emülgatörler (yağ asitlerinin mono ve digliseridleri), tuz (max. %0,2), asitlik düzenleyici (sitrik asit), koruyucu (potasyum sorbat), renklendirici (betakaroten)], tahin (%14), pudra şekeri, ceviz (%8), süt, pekmez, sade jöle [glikoz şurubu, su, şeker, kıvam artırıcı (pektin, agar), asitlik düzenleyici (sitrik asit, trisodyum sitrat), koruyucu (potasyum sorbat)]



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



## Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	1946 KJ / 465 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	29.4 4.8
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	45 12.8
Ballaststoffe / Dietary Fiber	3
Salz / Salt	0.43
Eiweiß / Protein	2.8



Artikel: 8680434713541  
Gourmet Bakery  
**handgefertigte Tahini & Walnuss Cookies**  
Tahini & Walnut Cookies  
handmade Tahinli ve Cevizli Kurabiye

EAN Code: 8680434713541



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

